
Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0218 1/2 

Astris 
 

Tehniskā pase      -      produkts  A336.1 

 
 

UTTO 102 

 

Universāla transmisijas eļļa traktoriem (UTTO) 

Augstas veiktspējas daudzfunkcionālais sintētiskais šķidrums izmantošanai kā transmisijas eļļa zemes 

rakšanas mašīnu, traktoru un lauksaimniecības mašīnu transmisijās, asīs un hidrauliskajās sistēmās. 

Īpaši piemērota slapjā tipa bremzēm. 
 

Raksturojumi un īpašības 

• Zemas viskozitātes transmisijas un hidrauliskā eļļa celtniecības un lauksaimniecības iekārtām. 

• Zema viskozitāte un optimālas viskozitātes temperatūras īpašības atvieglo auksto palaišanu un 
nodrošina lieliskas plūstamības un eļļošanas īpašības pat ļoti zemā temperatūrā. 
• Novērš slīdēšanu, slapjā tipa bremžu vibrāciju un samazina troksni, kas rodas bremzēšanas laikā. 
• Ļoti efektīva aizsardzība pret rūsu un koroziju pat mitrā vidē. 
• Lieliska aizsardzība pret nodilumu. 
• Augsta termiskā un oksidatīvā stabilitāte. 

Lietošana 

Sintētiska speciāla eļļa izmantošanai zemes rakšanas mašīnās, traktoros un lauksaimniecības mašīnās. 

Pārnesumkārbām, asīm, piedziņām ar slapjā tipa bremzēm vai bez tām un hidrauliskajām sistēmām. 
Šis produkts ir zemas viskozitātes daudzfunkcionāla transmisijas eļļa traktoriem, un tāpēc to nevar 
izmantot visās mašīnās. 
Nav piemērots hipoīdiem pārnesumiem. 
Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 

 

 

Leistungsprofil 

Getriebeöl: API GL-4, SAE 75W-80 

Hydrauliköl: HVLP ISO VG 32-46 

Hersteller: VOLVO CE WB 102 

JOHN DEERE J20 D 

CNH MAT 3505 

NEW HOLLAND NH 410C 

CASE MS 1207 / 1209 / 1210  

MASSEY FERGUSON CMS 1141 

ALLISON C-4 



Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0218 2/2 

Astris 
 

Technisches Datenblatt  Produkt A336.1 

 
 
UTTO 102 
 

 

Typische Kennwerte Prüfmethode 

Dichte bei 15°C 

Viskosität bei 40°C 

Viskosität bei 100°C 

Viskositätsindex 

Flammpunkt C.O.C. 

Pour point 

0,860 

44 

7.8 

150 

200 

-46 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

°C 

°C 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 

 

Bemerkungen 

ADR / SDR : Kein Gefahrengut VeVA-Code : 13 02 08 

 


